Муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение

Колодеевская основная  общеобразовательная школа.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
 от  «12» марта  2015  года                                                                                                                        №  16
                                              Об утверждении   плана работы
рабочей группы по введению ФГОС основного общего образования
МКОУ Колодеевская ООШ на 2014 – 2015 учебный год
В целях обеспечения эффективного введения ФГОС ООО
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план работы рабочей группы по введению ФГОС основного общего образования
МКОУ Колодеевская ООШ на 2014 – 2015 учебный год
Выписка верна.
Директор:                                 / Саратовская Л.И./